et eius potestatis inscribat et obligat quod pro et eius fac  
 coram in dictis bonis quod obligatis et non est nisi  
 ab omni et quavis impetratio Iurisdictione quacumque per  
 sonarum. Causamque concludat. statu et res existens  
 exiuncta in omni Iure et Officio Regni semper  
 fieri quod huiusmodi fuerit. tunc defendere eum in bene  
 dere et eliberare in clemencia cum potestati reddeat  
 Nec non bonis Officia quod obligatis ab omnibus in  
 re iuris et Insuper. Super eisdem bonis cum  
 personarum factis et factis tum etiam qui busvis Ceteris  
 in eadem bonis impetrat et impetrat. Cuius  
 que et per lucas processibusque iuris quibus in quavis  
 puncto et grada Iuris dependet in quavis Iudicio  
 et Officio Regni sicut et sicut a super quibus bonis  
 obligatis perductis et perductis emanant et elibe  
 rare mundat et libere semper facere a ceteris. In  
 nem Officia. Coram Officio quod admittam in fide  
 bonis quod Officia quod obligatis dum per Mlem et  
 Mlem classis Officia requiritur non denegare imo debet  
 et tenetur eandem libere et effectuatim dare et ad  
 mittere datam et admittam eandem personam et usufru  
 ctum Officiorum quovis modo tam per se quam per  
 quasvis submissas et subordinatas personas non pro  
 disse nec admittam ipsum obligatum suum et eius fac  
 res in dictis bonis prosequi claritas tam in parte quam  
 in toto non iniuriari ita ut eadem bona quod obligatis  
 tota eadem obligatis sui cum potestati quiete et pa  
 cifice quod Insuper tenere habere et possi  
 dere queat Idem sub Baileo Decan. Florent. quod  
 quod per eundem repositum Mlem Libipoli sine  
 quo potestati Officia Mlem Libipoli de eius successibus  
 et non complentem promissorum omnium et singulorum  
 tam in parte quam in toto totius quod huiusmodi  
 ad solvendam succumbent. Pro quo quietem Bailei  
 modo promissis ad solvendam succumbent. Insuper  
 omnibus et singulis non completis complentibus  
 eandem memoratis res quod Mlem Libipoli Insuper  
 stent. A. Constantiniam. Insuper Mlem Libipoli aut  
 eius successum. Ad Officia per Baileo Capitani Pro  
 missis et huiusmodi repositum quod huiusmodi  
 spectat mediante semper in primo Insuper  
 quam peremptoris stare in parere vendere Baileum.

profectum. Luce In sociis p[ro]p[ri]e satisfacere ac omne iu-  
 dicatum pat[er]e debet et tenet. Seq[ue]nt[ur] ad sua successores  
 ad eadem omnia obligat. Eundem primum perempto-  
 rium finem et alios omnes exinde traheque[m] cau[m] erit  
 terminos semper peremptos vero infirmitate pro-  
 maiori minoritate successum legum in his vel ex-  
 tra Regnum servitis militari ad quietorem ad mu-  
 nimenta vel alios qui busvis ditionis et legalibus  
 impedimentis non differendo. Ad quietorem. Ebor pro-  
 ximo terminos officii p[ro]fati Castri Capitani P[ro]v-  
 inssici ditionis sibi non recipere nullasq[ue] molestias appel-  
 latis accipere p[ro]sequens fauere. tum p[ro]missa omnia  
 p[ro]p[ri]a simplicitas vel bicatis eum sibi suspensio bus so-  
 talis iuris p[ro]p[ri]e teni bello conventiones ac alios qui  
 busvis iuris reme[n]tis et defensis non subterfugua[m] nequa-  
 ni modo eualeat p[ro]p[ri]a sua regnare ad p[ro]p[ri]a ad meliora[m]

**KRAPIVNICY KALCZYKIEMA DONAT**

Comparentes p[ro]p[ri]a Coram officio et actis p[ro]p[ri]e Castri  
 Capitani P[ro]v[er]inssici Alis plena Krapivnicka et  
 Alis Petri Krapivnicki cum Alis olim Nastasio Kulczy-  
 cha p[ro]p[ri]a filia Alis vero Luca Selecki Puzk  
 et Marta Krapivnicka Alis olim Wasko Kulczycki  
 consore relicta videlicet sorsus inter se amicales gen-  
 erand sans mentibus et corporibus exiter et ternis  
 habitibus Junibus Junis Amibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]i-  
 is et competet recedent. P[ro]p[ri]a vero Castri Capitani  
 P[ro]v[er]inssici Junictori fecum facibus ac bonis suis  
 omnibus gasa. Sim actus p[ro]p[ri]e attinet totata  
 et plenarie in corpore atq[ue] subiciendo palam  
 libere publica ac per expressum nequid et quilibet  
 illarum seiam et specialit[er] sus p[ro]p[ri]e interesse nequit  
 Quia ipse bona sua in se nequid p[ro]p[ri]e possit  
 iure diuino et naturalifacando clausula in villa  
 Kulczyka tantum tenet et habitet p[ro]p[ri]e P[ro]v[er]inssici  
 et consistens ad p[ro]p[ri]e in obliqua p[ro]p[ri]e et  
 Pauli Kulczycki exantia. Cum omni exantia bonorum  
 iure domini p[ro]p[ri]e et habitate ac habit. habens  
 omnibusq[ue] et singulis exantia bonorum et habitibus su-  
 chis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et alibus commedi emolumentis  
 obventionibus artibus et p[ro]p[ri]e generat[ur] p[ro]p[ri]e  
 Habit ex p[ro]p[ri]e iuris domini et p[ro]p[ri]e ac curam  
 competentis et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e